证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2013-052

江西赣锋锂业股份有限公司

关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份数量为 50,546,137 股，占公司总股本的

33.08%。

2、本次限售股份可上市流通日为 2013 年 8月 12日。

一、 公司首次公开发行和股本变动情况

（一）首次公开发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可【2010】870号”《关于

核准江西赣锋锂业股份有限公司首次公开发行股票的批复》核准，并

经深圳证券交易所《关于江西赣锋锂业股份有限公司人民币普通股股

票上市的通知》（深证上[2010]253 号文）批准，于 2010 年 8 月 10

日公司首次向社会公开发行 2,500 万股人民币普通股, 每股面值

1.00 元，每股发行价 20.7 元,并于 2010 年 8 月 10 日在深圳证券交

易所正式挂牌上市,发行后公司总股本为 10000万股。

（二）上市后股本变化情况

1、2011 年 5 月 10 日，公司 2010 年年度股东大会审议通过了

2010 年度利润分配方案：以 2010 年 12 月 31 日的总股本 10000 万

股为基数，拟按每 10 股派发现金股利人民币 4 元（含税），共计人

民币 4000万元；以 2010年 12月 31 日的总股本 10000万股为基数，

以资本溢价形成的资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股，此方案实

施后公司总股本由 10000 万股增加至 15000 万股，资本公积由

476242130.95元减少为 426242130.95元。

2、2012年6月25日，公司二届十四次董事会审议通过了《江西赣

锋锂业股份有限公司限制性股票激励计划（草案）及其摘要》等相关

议案，并经中国证监会审核无异议，于2012年8月17日，公司2012年

第1次临时股东大会审议通过。根据股东大会的授权，2012年9月14

日，公司第二届董事会十七次会议审议通过了《关于调整公司限制性

股票计划授予对象、授予数量的议案》和《关于向激励对象授予限制

性股票的议案》，同意向公司中高层管理人员和关键技术（业务）人

员共113名激励对象授予2747000股限制性股票；2012年9月20日，公

司第二届董事会十八次会议审议通过了《关于确认获授预留限制性股

票激励对象名单及份额的议案》和《关于向激励对象授予限制性股票

激励计划预留股票相关事宜的议案》，同意向公司技术（业务）骨干

人员共26名激励对象授予54000股限制性股票。以上限制性股票已经

授予完成，公司总股本由15000万股增加至15280.1万股。

截止 2013 年 8 月 2 日，公司总股本为 15280.1 万股，其中限售

流通股（或非流通股）数量为 72,463,880股，占公司总股本的 47.42%，

限售流通股中首发前个人类限售股 50,546,137 股，占公司总股本的

33.08%。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、本次申请解除股份限售的股东在招股说明书中作出承诺的具

体内容如下：

本公司控股股东李良彬家族承诺：自发行人股票上市之日起三十

六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的发行人股份，也不由发

行人回购其持有的股份；在担任发行人董事、监事或高级管理人员职

务期间，每年转让的股份不超过所持有的股份公司股份总数的百分之

二十五；在离职后六个月内，不转让其持有的发行人股份，离职六个

月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股份不超过

本人所持有本公司股份总数的百分之五十。

2、本次申请解除股份限售的股东在招股说明书所作出的承诺与

上市公告书中作出承诺一致。

3、本次申请解除股份限售股东严格履行了其做出的上述承诺。

    4、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司

资金的情形，上市公司对其不存在违规担保。

三、本次限售股份解除限售情况

1、本次限售股份可上市流通时间为 2013年 8月 12日（星期一）；

2、本次解除限售股份的股东数为 6 人，解除限售股份数量为

50,546,137股，占公司总股本的 33.08%。

    3、各限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下

                                                （单位：股）：

股东

姓名

所持限售

股份总数

本次解除限售

数量

其他

说明

熊剑浪 1,389,600  1,389,600  监事

黄闻 2,321,663  2,321,663

李华彪 135,562  135,562

李良学 220,275  220,275

罗顺香 2,321,662  2,321,662

李良彬 44,157,375  44,157,375  董事长兼总裁

小计 50,546,137  50,546,137

四、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、赣锋锂业限售股份上市流通申请表。

    特此公告

                                  江西赣锋锂业股份有限公司

                                             董事会

                                        2013年 8月 8日

	四、备查文件